SAN ISIDORO del Municipio de El Espinal Tolima. Por lo anterior se recomienda Contratar el 

mantenimiento y arreglos locativos a las unidades sanitarias en la Sede San Antonio de la 

Institución Educativa San Isidoro Del Municipio de El Espinal Tolima, por valor de DIECIOCHO 

MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CUARENTA PESOS M/CTE 

($18.427.140), con el señor ALEXANDER GONGORA QUINTANA. 

En constancia se firma en El Espinal Tolima, a los once (11) días del mes de mayo de 2022. 

COMITÉ EVALUADOR 

ORIGINAL FIRMADO 

LUZ MARINA VASQUEZ PEÑA                              MARÍA EUGENIA HERRERA SÀENZ